令和 6 年 4 月吉日

お取引先各位

                             エイワン株式会社

            お休みのお知らせ
拝啓 貴社におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、下記の通りゴールデンウィーク期間中の営業日と休業日を
お知らせさせて頂きます。
皆様には、何かとご迷惑をお掛けすることとは存じますが、
ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

               ＧＷ休み日程

4 月 27 日(土)

5 月 2 日(木)午後 ～ 5 月  6 日(日)
※（1・2 日は受注のみになります）

◆ 尚、納品のご注文は、お早めにできるだけ余裕を持ってご注文下さいます

よう宜しくお願い致します。
                ご注文日程
                         4 月 25 日(木)注文→4 月 26 日(金)着

            ※  5 月  2 日(木)注文→5 月 8 日(火)着

※LIXIL 商品は異なります。

              よろしくお願い致します。